OUTORGA a FERNANDO NONATO NETO, brasileiro, Casado.* 

portador da Carteira de Identidade 

RG N° 982.799 ., expedida pela SSP í/MT e do CPF n°. 080.213.841-15 

o Título Definitivo de Propriedade de uma área de -ferras denominada Lote 05  QJ.i• 93 

~, .. Bairro São José com 10.582,47 t..2 hoct r; s 

i ;.• , ¡ ( DEZ MIL, QUINHENTOS E OITENTA E DOIS METROS QUATRADOS, QUARENTA E SETE CENTI.".9E T ROS 
localizada no Distrito de , no Município de 

i - I 

NOVA LACERDA — MT * :x:;n4:... neste Estado, possuindo os 

seguintes limites e confrontações: f~ y' v. S .o Fer w  ido, 

COM disK l̂nc6 1 de d D 9 metros, FUá 3 DO.